
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 2 1  

на Столичния общински съвет 

 от 14.09.2023 година 

 

За изменение на Решение № 712/27.07.2023 г. на Столичния 

общински съвет за подобряване транспортното обслужване чрез промяна 

на маршрутните разписания на автобусни линии №№ Х50, 58, 120, 304, 

310 и оптимизиране на транспортната схема. 

На основание чл.17, ал.5, във връзка с ал.4, т.1 от Закона за 

автомобилните превози, чл.8, ал.3 от Наредба № 2 от 15.03.2002 година за 

условията и реда за утвърждаване на транспортни схеми и за 

осъществяване на обществени превози на пътници с автобуси и чл.21, ал.1, 

т.25 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Изменя Решение № 712/27.07.2023 г. на Столичния общински 

съвет за подобряване транспортното обслужване чрез промяна на 

маршрутните разписания на автобусни линии №№ Х50, 58, 120, 304, 310 и 

оптимизиране на транспортната схема: 

1.1. т.3.1 придобива следната редакция: „Протоколът от 

общественото обсъждане по т.3 да се внесе в Постоянната комисия по 

транспорт и градска мобилност“ за запознаване с изразените становища на 

гражданите на Район „Искър“ и тяхното отчитане при предприемане на 

последващи действия. 

1.2. т.3.2 се отменя; 

1.3. т.3.3 става т.3.2; 

1.4. т.3.4. става т.3.3. 

 

2. В останалата си част Решение № 712/27.07.2023 г. на Столичния 

общински съвет за подобряване транспортното обслужване чрез промяна 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



на маршрутните разписания на автобусни линии №№ Х50, 58, 120, 304, 

310 и оптимизиране на транспортната схема остава непроменено. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.09.2023 г., Протокол № 82, точка 115 от дневния 

ред, по доклад № СОА23-ВК66-6929/2/11.09.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


